
お客様各位

この度の東北地方太平洋沖地震により被災された皆様には、心よりお見舞いを申し上げます。

当社では現在、被災地の復旧支援を行っております。

＜全国の店舗で義援金募金活動＞

当社では、東北地方太平洋沖地震に関連し、全国の店舗での義援金募金活動を開始いたしております。

レジ横に募金箱を設置しておりますので、皆様の温かいご支援をよろしくお願い申し上げます。

なお、お預かりした募金は、日本赤十字社を通じて被災地の支援に役立てていただきます。

＜義援金・支援物資＞

当社は、東北地方太平洋沖地震復興のための義援金寄付と物資の支援を実行しました。

義援金は日本赤十字社を通じて、支援物資は日本フードサービス協会を通じて、被災地の支援に

役立てていただきます。

＜節電対策＞

電力供給不足への対応として、東京電力から電力供給を受けている店舗にて、節電に努めております。

＜計画停電への対応＞

現在、東京電力からの電力供給エリア内店舗は、計画停電中は一時休業させて頂きます。

なお、停電時間帯以外は通常通り営業いたしております。

　お客様には、大変ご不便、ご迷惑をお掛けいたしますが、当社は、今後も企業の社会的責任を考え行動

するとともに、今回の未曾有の災害に対し、一日も早い復興を目指して、皆様とともに乗り越えて参りたいと

考えております。

　何卒、ご理解ご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

株式会社　木曽路


